
Zarządzenie Nr 148/2016/G 
Burmistrza Miasta Sandomierza 
z dnia  23 czerwca 2016 roku 

w sprawie ustalenia warunków przeprowadzenia I przetargu ustnego 
ograniczonego do właścicieli działek sąsiednich na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2016r. poz. 446) oraz art. 4 pkt. 9, art. 28, art. 37 
ust.1, art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2015r.poz. 1774 ze zm. )  w związku z § 4 ust. 2, ust. 3,  
§ 8 ust.1 oraz § 14 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości ( Dz. U. z 2014r. poz. 1490.), w wykonaniu uchwały Nr XIX/178/2015 
Rady Miasta Sandomierza z dnia 9 grudnia 2015r, w sprawie sprzedaży nieruchomości 
gruntowej, zarządzam  co następuje: 
 

§ 1 
1. Przeprowadzić I przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej położonej w Sandomierzu obręb Prawobrzeżny, oznaczonej nr ewid. 
562 o pow. 0,0486 ha. Przetarg ograniczony jest do właścicieli działek 
sąsiednich o nr ewid. 563,561 i 559 

2. ustala się: 
− cenę wywoławczą brutto w wysokości 1.500,00 zł (słownie: tysiąc 

pięćset złotych).  
− wadium w pieniądzu w wysokości 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 

złotych). 
− minimalne postąpienie w wysokości 1% 

 
§ 2 

 
Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykona Komisja Przetargowa 
powołana przez Burmistrza Miasta Sandomierza. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         

       Burmistrz Sandomierza 
 
       mgr Marek Bronkowski 

          


